
Facultad de Ciencias Exactas y NaturalesUniversidad Nacional de Asunción

FrICSn
"POR LA CUAL SE APRUEBAN LAS ACTAS DE LA COMISIÓN DE ADMISIÓN, DE LOS DIAS SABADO 

10 Y MIERCOLES 14 DE FEBRERO DE 2024, Y LA NÓMINA DE INGRESANTES PARA EL PRIMER 
PERÍODO DEL AÑO ACADÉMICO 2024, PARA LAS CARRERAS DE GRADO, IMPLEMENTADAS EN 
LA MODALIDAD PRESENCIAL".

RESOLUCIÓN N° 068-00-2024 (S.L 1S/02/2024)

VISTO Y CONSIDERANDO:

El memorándum Ng 012/2024 de fecha 15 de febrero de 2024, expediente N.° 521/2024 de 
la Mesa de Entradas de la Institución, presentado por la Prof. MSc. EDITH NOEMI ORTIZ VERDUN, 
Directora de la Dirección de Admisión, por la cual presenta las Actas del Examen de Evaluación y 
Admisión, de revisión, la Nómina de ingresantes, correspondiente al Primer Periodo del Año 
Académico 2024.

Que conforme lo establecido en el Art. 84 inc. f) del Estatuto de la Universidad Nacional de 
Asunción, por el cual el Decano en uso de sus atribuciones legales, puede adoptar las medidas 
necesarias y urgentes para el buen gobierno de la facultad, con cargo de dar cuenta al Consejo 
Directivo.

El Estatuto de la Universidad Nacional de Asunción;
EL DECANO DE LA FACULTAD EN USO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES

RESUELVE:

Aprobar las Actas de la Comisión de Admisión de los días sábado 10 y miércoles 14 
de febrero de 2024.

Aprobar la nómina de Ingresantes para el Primer Período del Año Académico 2024, 
para las Carreras de Grado, implementadas en la MODALIDAD PRESENCIAL, según el 
siguiente listado:

Art. 1

Art. 2

CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS MENCIÓN BIOLOGÍA

C. I. N.° APELLIDOS Y NOMBRESN.°
ARROYO BAEZ, FIORELLA MONTSERRAT5.412.6941
AYALA MORENO, ALEJANDRO JAVIER2 .5.993.365
BELLENZIER SANCHEZ, ALESSANDRO CONSTANTINO5.438.6073
BENEGAS PANIAGUA, EMILY FIORELLA7.454.6644
CABAÑAS CALDERINI, VIRGINIA ANAHI6.092.0325
CABRAL CHAVEZ, NAMIBIA SOPHIA6 6.246.886
COMAS RODRIGUEZ, FACUNDO JOAQUIN5.592.5467
CORONEL AMARILLA, SARA VALENTINA6.580.2628
DELGADO CASTEL, NOELIA9 7.121.294
EITZEN BARTEL, YOVAN PAOLO10 5.290.953
FRANCO DEL PUERTO,-SABRINA DESIREE8.422.349

w Resolución N. ° 068-00-2024, Página 1 de 9
iN

vT" -s'
\FF1CS.

Facultad de C 
Exactas y Ha
M N

Ciencias
(Ufales

A



Universidad Nacional de Asunción Facultad de Ciencias Exactas y Naturales

FrICSn

N.° C I. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
12 7.000.623 GOMEZ TORALES, MARIANO NICOLAS
13 7.396.808 GONZALEZ CHAMORRO, ARIADNA SOFI

5.711.889 GIMENEZ RUIZ, SOL MARYAN14
15 6.608.206 JARA ARGUELLO, SAUL ISAIAS
16 6.508.623 JARA LOPEZ, MAYRA MAITEI
17 5.574.857 MARIN ACOSTA, ADELI YERUTI
18 7.120.195 MARTINEZ TORALES, SARA SOFIA
19 6.012.434 MORINIGO VERA, MILAGROS LUJAN
20 6.099.578 NUNEZ ROJAS, CELESTE JAZMIN
21 5.674.244 ORTEGA SERVIN, ANA MARIA
22 5.741.971 PARRA HERMOSILLA, ESPERANZA LIBERTAD
23 6.561.959 PAVON NUNEZ, IVO DAVID
24 5.810.907 REIMER ISAAK, CHRISTINA
25 5.988.163 RIOS ALMIRON, ELIANE RAQUEL
26 5.554.764 RODAS RODRIGUEZ, NICOLE SU ELI

5.780.19127 RODRIGUEZ ALVAREZ, MARYAM SAMARA

CARRERA: LICENCIATURA EN BIOTECNOLOGÍA

N.° C L N.° APELLIDOS Y NOMBRES
5.640.779 AGUILERA BENITEZ, MAURICIO NICOLAS1

2 5.929.329 AMAYA MORENO, GUILLERMO AGUSTIN
3 5.818.169 BENITEZ RIVEROS, JAZMIN

6.357.950 BENITEZ VERA, JAZMIN ELIZABETH4
5.722.188 CARDOZO ECHAURI, KARIM DANIEL5

ESCOBAR SOSA, LUCIA CONCEPCIÓN6 8.623.545
5.934.869 ESTIGARRIBIA SOPRAN, SILA DANIEL7

FERREIRA LEZCANO, MILAGROS LUJAN8 5.797.825
GIMENEZ RIVAROLA, TATIANA9 5.320.060

5.428.222 GONZALEZ HALUSKA, MARIA SOFIA10
GONZALEZ ROJAS, DENISSE8.468.58211
¡BARROLA BENITEZ, JOHANA MAGALI12 6.012.942
LUGO BENITEZ, MARIA JOSE5.660.38713
MELLO CACERES, MAIRA SAMIRA5.688.02314
MENDEZ AZUCAS, SABRINA NICOLE5.676.81515
MEZA MIRANDA, MARCOS RAFAEL3.864.48516

Resolución N. ° 068-00-2024, Página 2 de 9

/
/ \ /



Facultad de Ciencias Exactas y NaturalesUniversidad Nacional de Asunción

rrlCEn

N.° C /. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
MIRANDA BARRIOS, LEONARDO6.09032317
MORAN DENIS, JAQUELINE DIANA18 7.372317
OLMEDO GONZALEZ, MARIA EMILIA5.645.62819
RALES FERNANDEZ, FIORELLA AZUL6.014.21920
RIOS CAMPOS, ELIAS PASCUAL5.846.97521
POTELA GONZALEZ, KEVIN NATANAEL22 5.812.031
SANCHEZ BRIZUELA, BIANCA MAGALI5.999.30623
SANCHEZ CESPEDES, CATHIA JAZMIN5.555.28924
SERVIN CAMPUZANO, LETICIA ARAM!6.157.43525
VELAZQUEZ ORTIZ, ANGEUSANTO26 5.548.512

CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS MENCIÓN FÍSICA

C I. N.° APELLIDOS Y NOMBRESN.°
BOGLIACCINI DOMENECH, JUAN JOSE6.565.8931
ESCOBAR DELGADO, VERONICA LUJAN6.153.9722
ESPINOLA AGUIRRE, JOSE MARIA4.012.1403
GAMARRA ARAUJO, ELIAS MOISES5.707.4604
GARCETE GIMENEZ, ELIAS NAHUEL5 4.971.511
MARTINEZ BARUA, AXEL ISRAEL6 5.794.063
NAGUELE BOLDT, SAMUEL ALBERTO5.531.1057
OVELAR ORTEGA, ENRIQUE FEDERICO8 4.512.921
OZUNA FERREIRA, SANTIAGO JOSE9 5.611.449
RIQUELME TORRES, IVAN EDUARDO5.633.30910
RUSSO CASSIGNOL, ALEJANDRO ALBERTO PAOLO5.794.68211
SEGRADO BALBUENA, ANGELO ROMANO5.421.10912

5.874.673 TORALES OKAMOTO, DAIGO ADRIAN13
VENEGA MARTINEZ, JUAN ANGEL14 5.642.527
VIRGILI GONZALEZ, CAMILO GABRIEL5.811.67415

CARRERA: LICENCIATURA EN FISICA MÉDICA

N.° C /. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
BENITEZ BOGADO, FERNANDA ABIGAIL6.599.9161
FIGUEREDO AYALA, ABIGAIL CRISTINA2 5.950.994
FIGUEREDO CAREAGA, FIORELLA ARACELY ABIGAIL5.769.7943
GARCETE CABRERA, GUILLERMO RAMON6.282.844i.Vfrív-.

W
Resolución N. ° 068-00-2024, Página 3 de 9 

\ '
' - ó /

IÍ.V
(«actai v N•/'U N



Zimz*.•VímümVUniversidad Nacional de Asunción Facultad de Ciencias Exactas y Naturales

FFIC-n

N.c C I. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
5 9.207.054 HAAND, MORSAL
6 6.533.400 MARTINEZ GAMARRA, LUZ RABIOLA
7 5.111.798 MEDINA BORBA, ANELISE ABIGAIL
8 6.257.532 MIRANDA VILLALBA, MELISSA CAROLINA
9 5.614.556 OROA PORTILLO, CLARISSE MONSERRATH
10 5.593.271 OVELAR MALDONADO, FRANCO SEBASTIAN
11 5.611.448 OZUNA FERREIRA, ALEJANDRO JOSE

ROMERO FARIÑA, KAREN YANINA12 5.938.363
13 5.435.070 SALDIVAR LUGO, EVELIN YAMILE

6.759.88814 SANABRIA ALONSO, CINTHIA ARAM!
15 5.637.208 TORRES OCAMPOS, TATIANA GISSELA

CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS MENCIÓN GEOLOGÍA

N.° C L N.c APELLIDOS Y NOMBRES
1 4.719.557 BRAUN KAUENHOWEN, JASON PATRICK
2 5.002.306 COMAS RODRIGUEZ, MAURICIO REY

CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS MENCIÓN MATEMÁTICA
ESTADÍSTICA

N.° C /. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
1 5.667.150 ALCARAZRUIZ, MARIAM JULIANI
2 6.248.429 ALVARENGA RUIZ DIAZ, LUCAS DANIEL
3 7.043.411 COSENTINO CARRILLO, CLARISS ANGELINE
4 5.775.999 DIARTE ESCOBAR, ALEXANDER EDUARDO
5 5.819.189 MAZARI GONZALEZ, FERMIN
6 6.503.551 ORTEGA ESTIGARRIBIA, MAURICIO JESUS
7 5.500.016 SALINAS LOPEZ, VANIA JUDIT
8 5.490.320 STARCEVICH GONZALEZ, MATIAS ALEJANDRO
9 6.165.497 TRINIDAD GARCIA, SABRINA MARIA ANAHI
10 6.044.356 VALENZUELA CESPEDES, LUIS EZEQUIEL

CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS MENCIÓN MATEMÁTICA PURA

N.° C L N.° APELLIDOS Y NOMBRES
5.778.9691 ACOSTA ROMERO, FIORELLA JAZMIN >

2 ^5^61.228 BENITEZ DIAZ, IVAN EZEQUIEL

7 Resolución N.0 068-00-2024, Página 4 de 9
■i
/i

S. !i
i



Facultad de Ciencias Exactas y NaturalesUniversidad Nacional de Asunción

FFicsn

C /. N.°N.° APELLIDOS Y NOMBRES
BENITEZ LEZCANO, SANTIAGO MARTIN3 5.705.997
CABAÑAS RODAS, GUSTAVO EDILBERTO2.906.3914
CHAPARRO BOGARIN, LUCAS MATHIAS6.802.0395
ESPINOLA AQUINO, HYRUM EFRAIN6 5.349.280
FERREIRA SANTA CRUZ, KEVIN VLADIMIR ISAAC4.932.0747
GONZALEZ VARGAS, JUAN ALBERTO8 5.730.735
MONGELOS BORJA, SOPHIA ABIGAIL5.887.6219

5.877.822 NOBLIA DUARTE, ALAN DAVID10
QUINTANA CORONEL, MARIA DEL CARMEN5.350.80611
SANCHEZ NARVAEZ, BERNARDO SEBASTIAN12 6.358.622
SORIA MORENO, MAGALI JAZMIN6.572.02013
TALAVERA AYALA, EDUARDO ARIEL7.802.82614
ZARATE LOPEZ, SUSANA PAOLA5.740.70915

CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS MENCIÓN QUÍMICA

C L N.°N.° APELLIDOS Y NOMBRES
ACOSTA CRISTALDO, AMIRARNALDO6.238.7921

6.042.576 ALLENDE PEREIRA, MAIDA BELEN2
6.812.770 ALONSO ZAVALA, BETANIA ELIZABETH3

ANZAIZARACHO, RODRIGO ANDRES6.184.2334
5.519.902 ARCE ARZAMENDIA, LORENA ELIZABETH5

BAEZ ¡RALA, MARIA JOSE6 4.342.402
BERTOLINIINSAURRALDE, RACHEL6.169.5187
BOGARIN ROJAS, MARIA ESTELA8 5.408.005
CASCO AMARILLA, CESIA CHAARLYN9 5.985.164

5.724.102 DIARTE MARTINEZ, ALEXANDER GABRIEL10
7.470.703 DIAZ GONZALEZ, ROMINA BELEN11

ECHEVERRIA GAMARRA, LUISANA VALENTINA12 6.228.545
GIMENEZ CORONEL, FIORELLA13 5.631.614
GONZALEZ VERA, SEVER MIGUEL5.685.79614
GONZALEZ VILLALBA, MARIA JOSE15 6.257.671

5.720.389 HASTEDTSOLER, GIOVANNI16
JARA PEREZ, FERNANDO GABRIEL6.216.41817
LEON BOGADO, ANA PAULA18 7.403.462
MACLEOD RAMOS, ARTURO MANUELém 6.819.049

Resolución N. ° 068-00-2024, Página 5 de 9
\\

J
i
/



^ 1

»1«£ • Z-K*!
Universidad Nacional de Asunción Facultad de Ciencias Exactas y Naturales

FrlC£n

N.° C I. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
20 6.548.563 MIERS MONTIEL, TANIA MAGALI
21 5.651.576 PRIETO GIMENEZ, LOREN A BEATRIZ
22 6.094.872 RIQUELME ROJAS, SOFIA YAMILE
23 5.775.043 RUIZ DIAZ CUBILLA, MILAGROS CONCEPCION
24 5.939.579 SANCHEZ ALCARAZ, MARIA ALEJANDRA
25 5.829.248 SANCHEZ TORALES, LAURA SOFIA
26 5.689.742 VENIALGO CUBILLA, MARIELA

CARRERA: LICENCIATURA EN TECNOLOGÍA DE PRODUCCIÓN

N.° C I. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
6.592.094 ACOSTA ESTIGARRIBIA, PAULA MILAGROS1

2 5.823.071 AGUILAR MORA, RICHARD GIOVANNI
3 5.689.806 ALFONSO PINTOS, ALDANA LUJAN
4 6.518.579 ALMEIDA SANTANDER, MILENA ABIGAIL

5.745.8095 ARANDA DOMINGUEZ, LUANA
6 5.722.210 ARRIOLA OSORIO, MIA VALENTINA
7 5.870.561 BAREIRO GONZALEZ, MAURICIO DANIEL
8 6.559.287 BARRETO RESQUIN, MIRTHA GABRIELA
9 5.790.168 BOTAR VILLAMAYOR, JORGE MELITON
10 6.319.154 BOSADILLA RAMIREZ, MARIA MONSERRATH

5.705.083 BOGADO MARTINEZ, FLORENCIA JAZMIN MONSERRAT11
12 5.493.087 BOGARIN LOPEZ, JULIO CESAR
13 5.783.140 CABRERA SACHEZ, YADHIRA JAZMIN

6.308.204 CACERES TALAVERA, CARLOS ENMANUEL14
15 5.530.745 CANDIA CANTERO, SARA MILAGROS
16 5.796.181 CAPDEVILA MARECO, MELODY ARAMI

6.515.60417 DELGADILLO ROJAS, SAIDY PATRICIA
18 5.660.595 FERNANDEZ JACQUET, SOFIA BEATRIZ
19 7.037.490 GARAY RODAS, ALDO JOSE
20 5.479.196 GAUTO BUSTO, JESUS LEONARDO

5.664.182 GONZALEZ DELVALLE, PAZ GUADALUPE21
22 5.960.185 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA PAZ

GONZALEZ NUÑEZ, CAMILA MARISOL23 6.234.044
INSFRAN CASTRO, MAXIMILIANO JESUS5.282.69324
LEGUIZAMON JIMENEZ, JIMENA BERENICE25 5.650.672
LOPEZ BENITEZ, CECILIA MONTSERRAT«I 5.628.008

Resolución N. ° 068-00-2024, Página 6 de 9

7\FFC'
Facultad de C
Exactas /Na
U N

Ciencias
turalcí

A



Facultad de Ciencias Exactas y NaturalesUniversidad Nacional de Asunción

FFlCEn

N.° C. /. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
LOPEZ SANABRIA, CESAR VLADIMIR27 5.333.988
LUCENA COLMAN, JONAS EMANUEL EZEQUIEL28 5.608.690
MAIDANA DUARTE, CAMILA SUSANA29 7.929.783
MANCUELLO GIMENEZ, YESENIA AGUSTINA5.826.66130
MARTINEZ DONCEL, JULIO CESAR31 6.005.726
MARTINEZ MORA, THIAGO SEBASTIAN5.862.15132
NUÑEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA8.332.86033
OCAMPOS BENITEZ, JANINA NOEMI34 7.893.722
OVELAR CAÑETE, FABRIZIO ALEJANDRO5.644.83535
PAEZ ORDANO, LUCAS MIGUEL36 5.632.891
PALACIOS HERMOSILLA, FLORENCIA BERENICE6.554.96637
PORTILLO BALBUENA, MISTICA MARIANA5.274.98438
SALINAS ACOSTA, TATIANA MAGALI39 5.705.258
SANABRIA GONZALEZ, TOBIAS ISMAEL40 5.660.390
SEGOVIA SAMANIEGO, ADAL SEBASTIAN7.122.20741
SOSA GRAU, ALEJANDRA ISABEL42 6.156.202
VALDEZ BRITEZ, MARIANA MONSERRAT5.997.98243
VARGAS VILLALBA, SOFIA MICAELA6.155.96444
VEGA VEGA, ALEJANDRA ELIZABETH45 7.031.604
VERA VILLAGRA, MARIA MONSERRATH46 5.907.792
VILLALBA ACOSTA, ANALIA YAZMIN6.257.74347
YELSI RAMIREZ, ARTURO ARMANDO48 5.629.615

CARRERA: LICENCIATURA EN EDUCACIÓN DE CIENCIAS BÁSICAS Y SUS
TECNOLOGÍAS

N.° C. /. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
CABALLERO ALARCON, MARIA DEJESUS6.137.9481

2 7.063.038 CABRERA JIMENEZ, LIZ MARIELA
3 5.788.058 CUBA AYALA, SILVANA ALELY

ESQUIVEL DIAZ, JAZMIN ARAM!4 6.655.892
5.887.938 GAMARRA ALFONSO, ALBA MARINA5

GIMENEZ MATTO, FABRIZIO IVAN6 7.090.489
GOMEZ ACEVEDO, ALEX JOEL5.379.5537
MEZA ALVAREZ, CARLOS MOISES8 8.050.279
NUÑEZ JIMENEZ, ARAM! MONTSERRAT,9 5.883.091

Resolución N. ° 068-00-2024, Página 7 de 9
'• j KN

r «■ *

i.



Universidad Nacional de Asunción Facultad de Ciencias Exactas y Naturales

FrlCSn

N.° C I. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
10 7.263.706 OCAMPOS ALFONSO, LOURDES LUJAN
11 5.759.001 ORREGOINSFRAN, MARIA ANGELICA
12 6.320.205 SAMANIEGOIRALA, YESSICA ARACELY
13 5.762.332 TORRES LEZCANO, MILAGROS VICTORIA

5.967.46914 VALDEZ ESPINOLA, MIA RENNATA
15 3.871.265 VEGA, CRISTIAN FERNANDO

CARRERA: LICENCIATURA EN EDUCACIÓN MATEMÁTICA

N.° C L N.° APELLIDOS Y NOMBRES
1 4.739.407 ACOSTA CACERES, RUBEN
2 6.932.852 AGUAYO ALMADA, MILAGROSARAMI
3 5.625.923 ANTUNEZ CANTERO, MARICEL
4 5.538.200 AYALA FERREIRA, JORGE DANIEL

CENTURION PORTILLO, ALAN JAVIER6.255.9785
6 6.255.982 CENTURION PORTILLO, NATHALIE JOVANA
7 8.408.160 DUARTE CLIVIO, CARLOS DANIEL

5.875.719 ESTIGARRIBIA CARDOZO, ANGEL RAMON8
9 4.611.808 MARTINEZ ACOSTA, ENRIQUE SEBASTIAN

NUÑEZ AREVALOS, ANGELICA6.785.77910
5.700.051 PESOA CENTURION, DAHIANA NICOLE11

12 6.290.195 RIVEROS PEREIRA, THIAGO DAVID
5.778.011 RIVEROS VIERA, NATALIA MARIA13

SAMANIEGO CENTURION, SOFIA NOEMI14 6.108.494
8.366.681 VELOSO BENITEZ, GRACIELA GABRIELA15

CARRERA: LICENCIATURA EN RADIOLOGÍA EIMAGENOLOGÍA

N.° C L N.° APELLIDOS Y NOMBRES
5.314.763 BAREIRO VEGA, CESAR EZEQUIEL1

BOGADO ORTEGA, CRISTINA BELEN6.291.2182
BULQUIN OJEDA, VICENTE DANIEL6.613.0053
DUARTE SANCHEZ, MIGUEL RAUL5.966.6174
ENCINA CARDOZO, GISELE ARACELI6.262.4305
FLOR VAZQUEZ, HEIDY MARIA PAZ6 6.330.543
FLORENTIN TRINIDAD, SHEYLA DANNA MILAGROS5.393.4027

Resolución N. ° 068-00-2024, Página 8 de 9

N

facultad de Ciencia' 
Exactas y Natural?! /una



Facultad de Ciencias Exactas y NaturalesUniversidad Nacional de Asunción

FrlCEn

C. /. A/.° APELLIDOS Y NOMBRESN.°
GONZALEZ ¡BAÑE!, GABRIELA LUJAN5.960.8168
LEDEZMA ANZOATEGUI, ILUMINADA ISABEL7.354.9039
MARTINEZ ARGUELLO, ANDREA NATHALI10 5.511.397
MEDINA BELOSO, YADIRA NICOLE5.792.39811
PERALTA MARTINEZ, LIZ MARIELA8.075.72812
RAMOS CORREA, EDGAR ALEXANDER6.012.46013
RODRIGUEZ VILLALBA, ANA VALERIA5.675.51114
ROMERO ARCE, AUGUSTO SAMUEL7.600.99115
TORALES CANDIA, GERARDO RAMON6.752.72316
TORRES ROLON, GABRIEL FERNANDO6.517.69217
DIAZ GONZALEZ, LUCAS ANDRES5.888.10818

CARRERA: LICENCIATURA EN LOGISTICA Y GESTIÓN DE TRANSPORTE

N.° C /. N.° APELLIDOS Y NOMBRES
5.760.029 AGUILERA FRANCO, ANDREA JAZMIN1

AÑAZCO ORTEGA, JESSICA CRISTINA4.833.3462
ARBO CANDIA, MARIA SILVIA5.625.0343

5.631.481 BAEZ RODRIGUEZ, ARNALDO DANIEL4
BENITEZ MENDOZA, JESUS SEBASTIAN5.692.3865

5.699.499 BENITEZ VELAZQUEZ, OSMAR DANILO6
CORONEL CAROSINI, ALAN7 5.777.827
FERNADEZ URBIETA, JORGE ANTONIO8 6.319.380
GONZALEZ GOMEZ, SEBASTIAN DE JESUS9 5.558.112
GONZALEZ OVELAR, PAZ ROSS MARY10 6.156.028
LEZCANO AVALOS, LUJAN MONSERRATH6.294.01111
OZUNA DEL PADRE, LORENZO DANIEL12 6.006.460

5.225.305 PAREDEZINSFRAN, ZORAIDA MARIA ALEJANDRA13
6.577.567 RIOS AYALA, JESICA ARAM!14

ROMERO RAMIREZ, REBECA ABIGAIL15 5.994.353
5.731.352 ROMERO VERA, PAMELA ABIGAIL16

RUIZ SANTA CRUZ, SOFIA AIDEE6.004.30517
VERA ROMERO, FRIDA NOEMI18 7.817.706
ZARATE ROMAN, GUADALUPE LUJAN19 7.639.785

Comunicar y archivar.Art. 3

wXAMPUZANO HOEHLAbogtjMARÍA ISABi
l Secretaríq/de la Facultad

Prof. Lie. CONSTANTINO N.Gtí&OS KAPSALIS, MAE
Dj

Facultad de Ciencias 
(laclas y '.'.••«i1 Resolución N. ° 068-00-2024, Página 9 de 9u *7>!


